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ACOMETIDA REGLAJE
NUMERO DE INSTALACIONES 

INTERNAS ASIGNADAS

NUMERO DE INSTALACIONES 

INTERNAS + EMPOTRADO DE 

GABINETES ASIGNADOS

NUMERO DE INSTALACIONES 

INTERNAS + EMPOTRADO DE 

GABINETES + REGLAJES 

ASIGNADOS

NUMERO DE EMPOTRADO DE 

GABINETES ASIGNADOS

NUMERO DE EMPOTRADO DE 

GABINETES + REGLAJES 

ASIGNADOS

NUMERO DE ACOMETIDAS 

ASIGNADAS

NUMERO DE REGLAJES 

ASIGNADOS

DD/MM/AAAA 1 o 0 1 o 0 1 o 0 1 o 0 1 o 0 1 o 0 1 o 0 [Instalaciones] [Instalaciones] [Instalaciones] [Empotrados] [Instalaciones] [Acometidas] [Reglajes]

0 0 24 0 0 23 0 0 0 370 0 0 270 0

1 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0195/2019 02/10/2019 EMPRESA A.V.C.S. 1 3

2 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0196/2019 02/10/2019 TORIGAS 1 5

3 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0197/2019 03/10/2019 MIL SERVICES MARIO LORA VEIZAGA 1 20

4 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0198/2019 03/10/2019 MACSAS CONSTRUCCIONES 1 36

5 CHUQUISACA LAS_CARRERAS LAS CARRERAS AS-DRCH-0199/2019 08/10/2019 INGENIERIA AMERICO GAS CONSTRUCCIONES 1 29

6 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0200/2019 09/10/2019 EMPRESA CONSTRUCTORA XARE E HIJOS 1 3

7 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0201/2019 10/10/2019
ALROSMA EMPRESA DE SERVICIOS Y 

CONSULTORIA
1 18

8 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0202/2019 10/10/2019 CONSTRUCCIONES M.G.A. 1 6

9 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0203/2019 10/10/2019 EMPRESA CONSTRUCTORA MARQUIRI 1 17

10 CHUQUISACA MONTEAGUDO ZAPALLAR AS-DRCH-0204/2019 11/10/2019 CONSELBO 1 19

11 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0205/2019 11/10/2019
EMPRESA CONSTRUCTORA E INGENIERIA 

DAPEC
1 5

12 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0206/2019 11/10/2019
EMPRESA DE SERVICIOS DE INSTALACION DE 

GAS Y CONSULTORIA MAURICIO
1 22

13 CHUQUISACA TARVITA SAN PEDRO AS-DRCH-0207/2019 14/10/2019 EMPRESA CONSTRUCTORA MAPESO 1 11

14 CHUQUISACA SOPACHUY SOPACHUY AS-DRCH-0208/2019 15/10/2019 EMPRESA CONSTRUCTORA MAPESO 1 14

15 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0209/2019 15/10/2019 MAROKI CONSTRUCCIONES 1 29

16 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0210/2019 16/10/2019 CONSTRUCCIONES PADILLA 1 1

17 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0211/2019 18/10/2019 BACIGAS 1 14

18 CHUQUISACA TARABUCO CAYAMBUCO AS-DRCH-0212/2019 18/10/2019 CONSTRUDIAZ 1 28

19 CHUQUISACA YAMPARAEZ MOLLE PUNCKU AS-DRCH-0213/2019 21/10/2019 EMPRESA CONSTRUCTORA MAPESO 1 8

20 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0214/2019 21/10/2019 CONSTRUCTORA MATWI 1 36

21 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0215/2019 23/10/2019 CONSURTEC 1 20

22 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0216/2019 24/10/2019
EMPRESA CONSTRUCTORA INSTALADORA DE 

GAS CRUZ GAS
1 11

23 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0217/2019 25/10/2019 CONSTRUCTORA GOMEZ PEREZ 1 10

24 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0218/2019 25/10/2019
CONSTRUCTORA MULTIDISCIPLINARIA 

FRANCES
1 5

25 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0237/2019 02/10/2019 EMPRESA A.V.C.S. 1 3

26 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0238/2019 02/10/2019 TORIGAS 1 4

27 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0239/2019 03/10/2019 MIL SERVICES MARIO LORA VEIZAGA 1 13

28 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0240/2019 03/10/2019 MACSAS CONSTRUCCIONES 1 29

29 CHUQUISACA LAS_CARRERAS SAN JUAN DEL ORO AAC-DRCH-0241/2019 08/10/2019 INGENIERIA AMERICO GAS CONSTRUCCIONES 1 10

30 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0242/2019 09/10/2019 EMPRESA CONSTRUCTORA XARE E HIJOS 1 3

31 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0243/2019 10/10/2019
ALROSMA EMPRESA DE SERVICIOS Y 

CONSULTORIA
1 16

32 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0244/2019 10/10/2019 CONSTRUCCIONES M.G.A. 1 8

33 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0245/2019 10/10/2019 EMPRESA CONSTRUCTORA MARQUIRI 1 15

34 CHUQUISACA MONTEAGUDO ZAPALLAR AAC-DRCH-0246/2019 11/10/2019 CONSELBO 1 22

35 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0247/2019 11/10/2019
EMPRESA CONSTRUCTORA E INGENIERIA 

DAPEC
1 6

36 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0248/2019 11/10/2019
EMPRESA DE SERVICIOS DE INSTALACION DE 

GAS Y CONSULTORIA MAURICIO
1 5

37 CHUQUISACA TARVITA SAN PEDRO AAC-DRCH-0249/2019 14/10/2019 EMPRESA CONSTRUCTORA MAPESO 1 13

38 CHUQUISACA SOPACHUY SOPACHUY AAC-DRCH-0250/2019 15/10/2019 EMPRESA CONSTRUCTORA MAPESO 1 6

39 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0251/2019 15/10/2019 MAROKI CONSTRUCCIONES 1 18

40 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0252/2019 16/10/2019 CONSTRUCCIONES PADILLA 1 1

41 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0253/2019 18/10/2019 BACIGAS 1 11

42 CHUQUISACA TARABUCO CORORO AAC-DRCH-0254/2019 18/10/2019 CONSTRUDIAZ 1 28

43 CHUQUISACA YAMPARAEZ MOLLE PUNCKU AAC-DRCH-0255/2019 21/10/2019 EMPRESA CONSTRUCTORA MAPESO 1 3

44 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0256/2019 21/10/2019 CONSTRUCTORA MATWI 1 34

45 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0257/2019 23/10/2019 CONSURTEC 1 9

46 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0258/2019 25/10/2019 CONSTRUCTORA GOMEZ PEREZ 1 7

47 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0259/2019 25/10/2019
CONSTRUCTORA MULTIDISCIPLINARIA 

FRANCES
1 6

SEGUIMIENTO A ASIGNACIONES SUBVENCIONADAS DOMESTICASONADAS DOMESTICAS

DIRECCION DE REDES DE GAS 

REPORTE DE ACTIVIDAD MENSUAL AREA INSTALACIONES INTERNAS

SEGUIMIENTO A ASIGNACIONES SUBVENCIONADAS DOMESTICAS

NUMERO DE TRABAJOS ASIGNADOS

CODIGO DE ASIGNACION

FECHA DE LA ASIGNACION

EMPRESA INSTALADORA ASIGNADA

DISTRITO REDES DE GAS: 4 CHUQUISACA

PERIODO DE REGISTRO: Del 01 de octubre al 31 de octubre

TOTAL

TIPO DE ASIGNACION

N° DEPARTAMENTO MUNICIPIO POBLACION


